
Liceo Scientifico “G. Galilei” – Castelnuovo Garfagnana (LU) 
 

Recupero insufficienze e consolidamento competenze di base a.s. 2020/21 
 
 
Quadro interventi estivi attivati nelle classi Prime  ( 1A e 1B) 

 
 
 

disciplina 
 

data 
 

data 
 

data 
 

Totale  

Matematica 
prof. 
Mannolini 

12/07 
8.30-10.30 

14/07 
10.30-12.30 

16/07 
8.30-10.30 

6 h 

Latino 
prof.ssa  
Bertelli S. 

28/06 
8.30-10.30 

30/06 
8.30-10.30 

02/07 
10.30-12.30 

6 h 

Fisica 
prof.  
Ciulli 

12/07 
8.30-10.30 

16/07 
10.30-12.30 

 4 h 

Italiano  
prof.ssa  
Bertelli S. 
 

28/06 
10.30-12.30 

30/06 
10.30-12.30 

01/07 
8.30-10.30 

6 h 

Storia e 
Geografia 
prof.ssa  
Bertelli S 

01/07 
10.30-12.30 

05/07 
8.30-10.30 

 4 h 

     

     

 
Castelnuovo Garfagnana,21/06/2021                                       Il Dirigente Scolastico 
                                                                                                           Prof. Oscar Guidi 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Liceo Scientifico “G. Galilei” – Castelnuovo Garfagnana (LU) 
 

Recupero insufficienze e consolidamento competenze di base a.s. 2020/21 
 

Quadro interventi estivi attivati nelle classi Seconde ( 2A,2B,2C) 
disciplina 
 

data 
 

data 
 

data 
 

Totale 

Latino  
prof.ssa 
Cotticelli P. 

28/06 
10.30-12.30 

30/06 
10.30-12.30 

02/07 
10.30-12.30 

6 h 

Italiano  
prof.ssa 
Cotticelli P. 

28/06 
8.30-10.30 

02/07 
8.30-10.30 

 4 h 

Scienze  
prof. 
Lari D. 

30/ 06 
10.30-12.30 

01/ 07 
10.30-12.30 

 4 h 

Matematica 
prof. 
Biagioni 
M.T. 

03/07 
8:30-10.30 

05/07 
10.30-12.30 

16/07 
10.30-12.30 

6 h 

Fisica 
prof.  
Bertagni C. 

01/ 07 
8.30-10.30 

05/07 
8:30-10.30 

07/07 
8.30-10.30 

6 h 

     

     

     

 
 
Castelnuovo Garfagnana 21/06/2021                        Il Dirigente Scolastico 

        Prof. Oscar Guidi 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

Liceo Scientifico “G. Galilei” – Castelnuovo Garfagnana (LU) 
 

Recupero insufficienze e consolidamento competenze di base a.s. 2020/21 
 

Quadro interventi estivi attivati nelle classi Terze ( 3A, 3B) 
 

 
 

disciplina 
 

data 
 

data 
 

data 
 

Totale 

Matematica 
prof.ssa  
Bertagni C. 

01/07 
10.30-12.30 

05/07 
10.30-12.30 

 4 h 

Fisica  
prof.ssa 
Magnani E. 

01/07 
8.30-10.30 

05/07 
8.30-10.30 

07/07 
10.30-12.30 

6 h 

Italiano 
prof.ssa 
Bertelli S. 

06/07 
10.30-12.30 

08/07 
10.30-12.30 

09/07 
10.30-10.30 

6 h 

     

     

     

     

     

 
 
Castelnuovo Garfagnana, 21/06/2021                        Il Dirigente Scolastico 

                                  Prof. Oscar Guidi 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

Liceo Scientifico “G. Galilei” – Castelnuovo Garfagnana (LU) 
 

Recupero insufficienze e consolidamento competenze di base a.s. 2020/21 
 

Quadro interventi estivi attivati nelle classi Quarte ( 4A  4B) 
 

 
disciplina 
 

data 
 

data 
 

data 
 

TOTALE 
 

Matematica 
prof.  
Mannolini G 

12/07 
8.30-10.30 

14/07 
10.30-12.30 

16/07 
8.30-10.30 

6 h 

Fisica 
prof. ssa 
Magnani E. 

01/07 
10.30-12.30 

05/07 
10.30-12.30 

07/07 
8.30-10.30 

6 h 

Scienze 
prof.ssa 
Lucchesi L. 

05/07 
8.30-10.30 

07/07 
10.30-12.30 

09/07 
10.30-12.30 

6 h 

Latino  
prof.ssa 
Cotticelli S. 

28/06 
10.30-12.30 

30/06 
10.30-12.30 

02/07 
10.30-12.30 

6 h 

Italiano  
prof.ssa 
Cotticelli S. 

28/06 
8.30-10.30 

02/07 
8.30-10.30 

 4 h 

     

     

.     

 
Castelnuovo Garfagnana, 21/06/2021               Il Dirigente Scolastico 

                                   Prof. Oscar Guidi 
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